Гагаринский местный Организационный комитет
Решение

г.  Гагарин                                                                                      28  апреля  2018 года
Об утверждении Регламента по организации и проведению
предварительного голосования по кандидатурам для последующего
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты на дополнительных выборах
Гагаринской районной Думы пятого созыва по одномандатному округу № 7 и  депутатов Совета депутатов третьего созыва Гагаринского городского поселения по избирательному округу № 2

Гагаринский  местный Организационный комитет решил:
1.
Утвердить Регламент по организации и проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты на дополнительных выборах  Гагаринской районной Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, депутатов Совета депутатов Гагаринского городского поселения по многомандатному избирательному округу № 2. (прилагается).
	Председатель  Гагаринского местного Организационного комитета

	Р. В. Журавлев

	     (подпись)

	(инициалы, фамилия)